[bookmark: _Hlk53520193]Rawicz, dnia 09.09.2025 r. 

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu
ul. Mikołaja Kopernika 4
63-900 Rawicz

Znak sprawy: PCUW.261.2.30.2025


	INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 5490P Pakosław - Białykał, odc. Białykał.

1. Zamawiający, Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:
	STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków
[bookmark: p360105_01]za cenę w wysokości: 2 939 484,77 zł brutto
Uzasadnienie wyboru:
Oferta ww. Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, spełniającą warunki udziału w postępowaniu oraz niepodlegającą odrzuceniu.


2. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert wraz z łączną punktacją:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Okres gwarancji
	Łączna liczba punktów

	2
	STRABAG Sp. z o. o.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszków
	60,00
	40,00
	100,00

	3
	Marek Żurek- Zakład Usług Ogólnobudowlanych ,,MAŻUR,,
ul. Gajowa 1
63-900 Rawicz
	56,88
	40,00
	96,88

	4
	Przedsiębiorstwo Drogowe Drogbud Gostyń Sp. z o.o.
Grabonóg 69b
63-800 Gostyń
	56,41
	40,00
	96,41

	1
	Colas Polska Sp. z o.o.
ul. Nowa 49
62-070 Palędzie
	51,58
	40,00
	91,58

	5
	INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o.
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4
64-000 Kościan
	48,32
	40,00
	88,32




Dyrektor
Powiatowego Centrum Usług
Wspólnych w Rawiczu

(-) Urszula Stefaniak
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